
Uchwała nr   XIX/ 114 /04 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  29 czerwca 2004 r. 

 
w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 52 ust. 1, 2 art. 119 i art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,            
Nr 96, poz. 874  Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) na wniosek Zarz�du 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1 Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
w kwocie 2.800 zł. 
 
Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa  
                               narodowego                                                      2 800,- 
 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury      2 800,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        2 800,- 
 
 § 2 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004    
w kwocie 2 800 zł. 
 
Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     2 800,- 
 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury       2 800,- 
§ 2710  Wydatki na pomoc finansow� udzielan�  

mi�dzy jednostkami samorz�du  
terytorialnego na dofinansowanie  własnych  
zada� bie��cych           2 800,- 

 
 § 3 Zwi�ksza si� dochody  bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004      
w kwocie  129.350 zł. 
 

Dz. 758                  Ró�ne rozliczenia                                                    69 118,- 
 

Rozdz. 75802        Uzupełnienie subwencji ogólnej dla  
                                           jednostek samorz�du terytorialnego                         69 118,- 
§ 2760                   �rodki na uzupełnienie dochodów powiatu              69 118,- 

 



Dz. 801  O�wiata i wychowanie        20 683,- 
 
Rozdz. 80120 Licea ogólnokształc�ce          1 168,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze        1 017,- 

§ 0920  Pozostałe odsetki               151,- 
 
Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe          19 515,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat       46,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze        6 126,- 

§ 0830  Wpływy z usług                                      12 544,- 
§ 0840                   Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników 
                               Maj�tkowych                                                                  500,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              299,- 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna              571,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze          571,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat             571,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej           15 258,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         15 258,- 
§ 0840                    Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników 
                               maj�tkowych                                                                 1 476,-                  
§ 0920  Pozostałe odsetki               371,- 
§ 0970  Wpływy z ró�nych dochodów        13 411,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       23 720,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze     14 343,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat        13 343,- 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze          819,- 



§ 0920  Pozostałe odsetki            181,- 
 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne          5 099,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze        5 099,- 

 
Rozdz. 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze         4 278,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat           4 122,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              156,- 
 
 § 4 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004        
w kwocie 129.350 zł. 
 
Dz. 801  O�wiata i wychowanie        17 968,- 
 
Rozdz. 80120        Licea ogólnokształc�ce                                                1 168,- 
§ 4240                   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
                              i ksi��ek                                                                        1 168,- 
 
Rozdz. 80123 Licea profilowane            400,- 
§ 3030                   Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych                      200,- 
§ 4430                   Ró�ne opłaty i składki                                                    200,- 
 
Rozdz. 80130       Szkoły zawodowe                                                         16 400,- 
§ 3030                  Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych                       1 300,- 
§ 4210                  Zakup materiałów i wyposa�enia                                    5 900,- 

§ 4300          Zakup usług pozostałych                               6 900,- 
§ 4430                  Ró�ne opłaty i składki                                                     2 300,-  
 
Dz. 852          Pomoc społeczna          69 689,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze           571,- 
§ 4300  zakup usług pozostałych              571,- 
 
Rozdz. 85204        Rodziny zast�pcze                                                        69 118,- 
§ 3110                   �wiadczenia społeczne                                                 69 118,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej           15 258,- 



 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         15 258,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników        8 561,- 
§ 4260                   Zakup energii                                                                 6 697,- 
 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       26 435,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze      14 343,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia         4 795,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych                                               9 548,- 
 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne          5 099,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia         2 500,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych           2 599,- 
 
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne         2 715,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia          485,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych                                              2 230,- 
 
Rozdz. 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze         4 278,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia                                  4 278,- 
 
 
 § 5 W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 wynosz� 38.264.279 zł, planowane 
wydatki wynosz� 38.237.744 zł. 
 
1. Spłata rat kredytów i po�yczek wynosi 360.500 zł i nast�pi z dochodów 

własnych Powiatu. 
2. Wydatki w wysoko�ci 333.965 zł finansowane b�d� nadwy�k� z lat 

ubiegłych 
 

§ 6 Zmienia si� plan finansowy Powiatowego Funduszu Ochrony  
�rodowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu wrocławskiego. 
 
§ 8 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
��������������������������������������������������������������������������������	
������������
�������������
����

�
������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


